En el texto de los Paralipómenos no se continua el Salmo, cuya primera parte se compone de estos versículos, ó porque en la ceremonia solo se cantó esta, ó porque los copistas omitieron lo que falta.

§ VII. TEXTOS PARALELOS.

Salmo xciv.

I. Paralipómenos, xvi.

1. *Cantate Domino canticum novum: cantate Domino, omnis terra,*

2. *Cantate Domino, benedicite nomini eius: annunciate de die in diem salutare eius.*

3. *Narrate inter gentes gloriam eius, inter omnes populos mirabilia eius.*

4. *Quia magnus Dominus, et laudabilis valde, terribilis est super omnes deos.*

5. *Quoniam omnes dii populum, idola: Dominus autem caelos fecit.*

6. *Deus et pulchritudo in conspectu eius: fortitudo et magnificencia in sanctuario eius.*

7. *Afferte Domino, familiae populorum: afferte Domino gloriam et fortitudinem.*

8. *Afferte Domino gloriam nominis eius: tollite manus, et introite in atria eius.*

9. *Adorate Dominum in decoro sancto: contremiscite a facie eius, omnis terra.*

23. *Cantate Domino omnis terraannunciate de die ad diem salutare eius.*

24. *Narrate inter gentes gloriam eius, inter omnes populos mirabilia eius.*

25. *Quia magnus Dominus, et laudabilis valde, et terribilis est super omnes deos.*

26. *Quoniam omnes dii populum, idola: Dominus autem caelos fecit.*

27. *Deus et pulchritudo in conspectu eius: fortitudo et laetitia in loco eius.*

28. *Afferte Domino, familiae populorum: afferte Domino gloriam et fortitudinem.*

29. *Afferte Domino gloriam nominis eius: tollite manus, et introite in conspectu eius: adorate Dominum in decoro sancto.*

30. *Contremiscite a facie eius, omnis terra.*

*

Salmo xcvi.

10. *Dicte in gentibus: Dominus regnavit; etiam firmabitur orbis: nequaquam movebitur: iudicabit populos in aequitate.*

11. *Laetentur caeli, et exultet terra: tonet mare et plenitudo eius.*

12. *Gaudet campus et omnia quae in eo sunt; tunc exultabant omnia ligna sylvae,*

13. *A facie Domini, quia venit, quia venit ad iudicandum terram: iudicabit orbem in iustitia, et populos in veritate sua.*

NOTAS.

¶ 1. Sal. 23. Par. *Cantate Domino canticum novum.* En los Paralipómenos se omiten estas palabras, y tal vez ha dado ocasión á esa falta la repeticion de la expresion *cantate Domino.*

¶ 2. Sal. 23. Par. *Cantate Domino, benedicte nomini eius.* Tambien faltan estas palabras en los Paralipómenos, sin que se pueda advertir lo que motivó la omission.—*In diem ó ad diem.* La primera leccion parece mas natural.

¶ 3. Sal. 24. Par. *Gloriam eius.* En los Paralipómenos tiene esta expresion el signo del accusativo, que no es necesario, como se advierte en *mirabilia eius* que no le tiene, estando en el mismo texto.